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کیلیان امباپه:

یا امسال رئالی می‌شوم یا هیچ‌وقت

شب گذشته در برنامه ال‌چیرینگیتو و به نقل از یکی از 
اطرافیان امباپه ادعای جدیدی مطرح شد. بر اساس آن، 
ــرای فصل بعد تنها یک هدف دارد و آن‌  ستاره فرانسوی ب

هم پیوستن به رئال‌مادرید است. 
امباپه به اطرافیانش گفته است که به خوبی می‌داند که 
اگر امسال به رئال نرود، دیگر هرگز فرصت چنین انتقالی را 
به‌دست نخواهد آورد و برای همیشه از برنامه‌های فلورنتینو 

پرز خط خواهد خورد.

سالم الدوساری

جایی در تیم ملی ندارد

تیم ملی فوتبال عربستان باید در فیفا دی بدون سالم 
الدوساری مقابل پاکستان و اردن به میدان برود چرا که این 
بازیکن به دلیل مصدومیت از تیم ملی کنار گذاشته شد.

این تصمیم برای این گرفته شد که سالم الدوساری 
به دلیل مصدومیتی که در دیدار الهال برابر التعاون 
نصیبش شد، نتوانست فرم خوبی را در تمرینات تیم ملی 
کشورش نشان دهد و به همین دلیل از اردوی عربستان 

کنار گذاشته شد.

یورگن کلوپ

سرمایه‌گذاری جدید برای پیشرفت فوتبال

سرمربی حال حاضر لیورپول روی یک اپلیکیشن به نام 
Prematch سرمایه‌گذاری کرده است که هدفش رشد و 
پرورش استعدادهای فوتبال آلمان است. یورگن کلوپ درباره 
این سرمایه‌گذاری می‌گوید: »همه ما روزی آماتور بوده‌ایم و 
می‌دانیم باید یک نفر باشد که شما را حمایت کند، باشگاه‌ها 
در فوتبال پایه، اصلی‌ترین نقش را در فوتبال دارند و شما هرگز 
نمی‌توانید کسی را پیدا کنید که بدون گذراندن دوران آکادمی، 

اکنون در یک تیم بزرگ مشغول شده باشد.«

نیمار

ریکاوری خوب پیش می‌رود

به گفته رودریگو لاسمار، پزشک تیم ملی برزیل، ریکاوری 
نیمار پس از جراحی زانو در پی مصدومیت ماه گذشته این 
بازیکن، به خوبی پیش می‌رود اما هنوز نمی‌توان زمان 
بازگشت او به میادین را پیش‌بینی کرد. لاسمار گفت: »او 
از همان لحظه اول از تمامی دستورالعمل‌های ما پیروی 
کرد و ریکاوری‌اش به خوبی پیش می‌رود. اما به طور کلی 
نمی‌شود برای آسیب‌ دیدگی‌های مرتبطی مانند پارگی 
مینیسک زمان دقیقی را برای بازگشت بازیکن اعام کرد.«

پپ گواردیولا البته درست می‌گفت؛ بعد از آنکه 
منچسترسیتی سه بار برتری برابر چلسی را از دست 
داد، او صدرنشینی تیمش در جدول لیگ برتر و صعود 
زود هنگامشان به مرحله حذفی لیگ قهرمانان را 
دلیلی دانست بر اینکه سیتی در این فصل »کوتاه« 
نیامده است. کسی چنین چیزی نگفته بنابراین او 
شاید یک بازی روانی با تیمش راه انداخت و ادعا 
کرد سه‌گانه فصل قبل روی ذهنیت و انگیزه تیم 
تأثیر منفی نگذاشته. این شاید یادآوری به موقعی 
از مربی سیتی بود که می‌داند تیمش برای تکرار 
موفقیت در لیگ برتر، لیگ قهرمانان و جام حذفی 
باید تلاش فوق‌العاده‌ای داشته باشد. سیتی با یک 
امتیاز اختلاف به تعطیلات بازی‌های ملی می‌رود - 
فصل قبل این موقع دو امتیاز کمتر از آرسنال داشتند 
- اما بازی عالی یکشنبه با چلسی نشان داد کار تیم 
گواردیولا در این فصل به مراتب سخت‌تر است و 
باید آماده رقابتی نزدیک‌تر باشد. واقعیت اینکه 
سیتی نسبت به فصل قبل افت نکرده بلکه رقبا راه 
مقابله با این تیم را آموخته‌اند.  ولورهمپتون اوایل 
این فصل در »مالی نیو« با ارائه یک بازی هجومی 
به پیروزی شوکه‌کننده 2 بر یک مقابل سیتی رسید. 
آرسنال هم ماه گذشته به 12 باخت متوالی مقابل 
گواردیولا پایان داد و در امارات به پیروزی یک بر 
صفر رسید چون میکل آرتتا از استعدادهای هجومی 
تیمش به درستی استفاده کرد. چلسی هم همین 

نگرش شوالیه‌ای را دنبال کرد.

تیم موریسیو پوچتینو چهار گل به سیتی زد و 
می‌توانست بیشتر هم بزند. اگرچه سیتی هم چهار 
گل زد و نباخت اما بازی هجومی چلسی باعث 
اشتباهات غیرعادی آبی آسمانی‌پوشان و در نتیجه 
گلزنی میزبان شد. رقبا فصل قبل با ترس بیشتری 
مقابل سیتی بازی می‌کردند شاید به این خاطر که 
ابزار لازم برای خنثی کردن ارلینگ هالند را نداشتند. 
حالا مشخص شده که تقریباً هیچ چیز نمی‌تواند 
این نروژی را از گلزنی باز دارد و تیم‌ها به این نتیجه 
رسیده‌اند که به جای بازی محتاطانه و گل‌های 
اجتناب‌ناپذیر سیتی، خودشان تلاش کنند به گل 
برسند. منچستریونایتد ماه گذشته سبک دیگری را 
در پیش گرفت و به دنبال کنترل حملات سیتی در 
اولدترافورد بود اما تیم اریک تن هاخ سه گل بدون 
پاسخ خورد و می‌توانست بیشتر هم بخورد تا فرضیه 
»حمله بهترین دفاع مقابل تیم گواردیولا است«، 
تقویت شود.  سیتی همچنان شانس اول قهرمانی این 
فصل محسوب می‌شود تا نخستین تیم تاریخ فوتبال 
انگلیس با چهار قهرمانی پیاپی لیگ باشد اما نسبت 
به فصل قبل که فقط آرسنال با این تیم می‌جنگید، 

رقبای بیشتری بر سر راه می‌بیند.
آرسنال باز هم مدعی است و با یک امتیاز کمتر از 
سیتی در رده سوم قرار دارد، لیورپول بین این دو 
است و چهارم آذر در اتحاد بازی فوق‌العاده حساسی 
را برگزار می‌کند. تاتنهام آنژه پوستکوگلو با بحران 
مصدومیت روبه‌رو شده و دو باخت پیاپی داشته 

اما فقط دو امتیاز با صدر فاصله دارد هر چند با 
مصدومیت دو بازیکن کلیدی‌اش، جیمز مدیسون 
و میکی فان د فن که تا سال جدید آماده نمی‌شوند، 
ماندن در کورس رقابت سخت است اما می‌توانند در 
بازی 12 آذر با سیتی در منچستر، به این تیم برسند. 
استون ویلا هم تیم سختی است که 15 آذر از تیم 
گواردیولا پذیرایی می‌کند و همینطور نیوکاسل که با 
پیروزی بر سیتی در جام اتحادیه به امیدهای این تیم 

برای رسیدن به چهارگانه پایان داده است.
اما فقط کار سیتی نسبت به فصل قبل سخت‌تر 
نشده. هر کدام از شش تیم بالای جدول فعلی، 
می‌توانند یکدیگر را شکست دهند، یونایتد هم 
می‌تواند به این لیست اضافه شود اگر تن هاخ بتواند 
بازیکنانش را روی فرم بیاورد، چلسی هم با وجود 
شروع ضعیفش در این فصل از لیورپول، آرسنال، 

تاتنهام و سیتی امتیاز گرفته است.
تهدید بزرگ برای سیتی این است که یکی از رقبا 
خودش را از بقیه جدا کند و تیم‌های مدعی را شکست 
دهد و یک روند پیروزی را آغاز کند. فصل قبل فقط 
آرسنال این کار را کرد اما این فصل لیورپول و اسپرز 
هم می‌توانند. سیتی همچنان صدرنشین است با 
وجود آنکه کوین دبروین از بازی اول مصدوم شده 
و جان استونز هم بخش مهمی از فصل را از دست 
داده. بازگشت آنها می‌تواند سیتی را تیم کامل‌تری 
کند و به این خیلی نیاز دارند چون تیم‌هایی که مقابل 
آنها مقاومت می‌کنند، خیلی بیشتر از قبل شده‌اند.

باشگاه آث میلان با راه‌اندازی دفتر جدید خود 
در امارات، دبی و خاورمیانه را به‌عنوان یک 
ستون کلیدی رشد و استراتژی در آینده برای 
تضمین موفقیت باشگاه در داخل و خارج از 
زمین می‌بیند. قهرمان 19 دوره سری آ این هفته 
به طور رسمی کازا میلان را در دبی افتتاح کرد.

این سرمایه‌گذاری که به‌عنوان خانه میلان در 
خاورمیانه توصیف می‌شود، اولین دفتر باشگاه 
در منطقه و دومین دفتر آنها در خارج از ایتالیا، در 
کنار شانگهای است. آنها همچنین اولین باشگاه 
ایتالیایی هستند که دفتر خود را در خاورمیانه و 

شمال آفریقا افتتاح کردند.
تیم رده سوم فعلی این فصل سری‌ آ، ارتباط 
طولانی‌مدت با امارات دارد و شرکت هواپیمایی 
این کشور پس از اولین همکاری با این باشگاه 
در سال 2007، شریک اصلی تیم ایتالیایی 
به حساب می‌آید. این ایرلاین از سال 2010 

اسپانسر اصلی پیراهن باشگاه بوده است. 
همچنین گروه Kerzner مستقر در دبی، 
به‌عنوان شریک رسمی هتل میلان خدمت 

می‌کند.
جورجیو فورلانی، مدیر اجرایی میلان بعد از 
افتتاحیه گفت: »برپایی این دفتر گام بسیار 
بزرگی برای آینده‌نگری ما به حساب می‌آید. 
ما از حدود 5 سال پیش فرایند تحول و تغییر 
ر  استراتژی خود را تحت هدایت سهامدا
جدیدمان، RedBird Capital، آغاز کرده‌ایم 
و امیدواریم در داخل و خارج از میدان موفق 
باشیم که خاورمیانه و بویژه دبی برای ما بسیار 

مهم به حساب می‌آید.«
فورلانی افزود: »آنها ستون اصلی رشد و 
استراتژی آینده ما به حساب می‌آیند. ما برای 
مدت طولانی با منطقه و با دبی رابطه داشتیم. 
از سال 2007 با شرکت هواپیمایی امارات شریک 
هستیم و از شراکت خود با آنها بسیار خوشحال 
و سپاسگزاریم. به حدی از این همکاری راضی 
هستیم که در طول سال‌های اخیر با سایر 
شرکت‌ها و مؤسسات در دبی نیز قراردادهای 

تجاری بسته‌ایم.«
میلان که دو فصل پیش برنده اسکودتو 

شده بود، از زمان همکاری با امارات، یکی از 
بازدیدکنندگان دائمی این کشور بوده است. در 
ماه دسامبر، زمانی که فوتبال داخلی برای جام 
جهانی 2022 متوقف شد، آنها به همراه لیورپول، 
لیون و آرسنال در سوپرکاپ دبی شرکت کردند.

 میلان در خاورمیانه یکی از بزرگترین آکادمی‌ها 
را در کویت دارد و طبق آمار میلان یکی از 
پرطرفدار‌ترین تیم‌های خارجی این کشور به 
حساب می‌آید. طبق تخمینی که سایت آماری 
نیلسن ارائه کرده این تیم در خاورمیانه و آفریقا 
بیش از 35 میلیون نفر هوادار دارد. فورلانی 
ادامه داد که میلان امیدوار است از طریق دفتر 
دبی بتواند از محبوبیت رو به رشد فوتبال، در 

خاورمیانه استفاده کند.
او گفت: »پتانسیل عظیمی در منطقه وجود 
دارد، مردم اینجا عاشق فوتبال هستند. به جرأت 
می‌توان گفت در خاور میانه همه لیگ‌ها دنبال 
می‌شود و عشق به فوتبال و این ورزش بسیار 
آشکار است. گاهی احساس می‌کنم در ایتالیا 
هستم. برای ما سخت است که در منطقه‌ای 
هستیم که مردم به فوتبال اهمیت نمی‌دهند، 
همین قضیه باعث می‌شود به سختی بتوانیم 
برای رنگ و برند خود با مردم‌مان پیوند وفاداری 

داشته باشیم. بنابراین، این یک فرصت عالی 
برای ماست تا به این شوق و اشتیاق پاسخ 
دهیم. این همکاری ریشه تاریخی نیز دارد. 
چیزی که من آن را پیوندهای تجاری، فرهنگی 
و تاریخی بین ایتالیا و خاورمیانه می‌دانم و فکر 
می‌کنم که با هم می‌توانیم به نتایج درخشانی 
برسیم. یکی از اهداف اصلی ما برقراری پایگاه 
هواداری محلی و همچنین رشد و پیشرفت 

فوتبال در این مناطق است.«
در مورد حضور فیزیکی بیشتر میلان در دبی، 
بویژه افزایش اردوهای تیم اصلی، فورلانی گفت: 
»افتتاح دفتر جدید انتظارات را بالا خواهد برد، 
چه به‌عنوان یک تیم چه کارهای مدیریتی. قطعاً 
با توجه به شرایط تقویم تیم و رقابت‌هایی که 
میلان در آن حضور دارد از این به بعد اردوهای 

بیشتری در این کشور خواهیم داشت.«
فورلانی در پاسخ به این سؤال که چه چیز برای 
کازا میلان دبی به منزله موفقیت خواهد بود، 
افزود: »بگذارید بگوییم من سه یا پنج سال دیگر 
از خواب بیدار می‌شوم و چه چیزی را باید ببینم 
تا بتوانم بگویم، وای، این واقعاً کار کرده است؟ 
هدف شماره یک افزایش طرفداران ماست. 
شماره دو با گسترش تعداد شرکت‌هایمان در 

دبی و منطقه می‌خواهیم میلان به‌عنوان باشگاه 
فوتبال در دبی دیده ‌شود و در منطقه بیشتر 

شناخته ‌شود.«
فورلانی، فارغ‌التحصیل مدرسه بازرگانی هاروارد 
که در سال 2018 به‌عنوان مدیر هیأت مدیره 
میلان منصوب شد، قبل از انتقال به سمت مدیر 
اجرایی در دسامبر گذشته، ناظر دقیق رشد اخیر 

فوتبال عربستان سعودی بوده است.
لیگ حرفه‌ای عربستان که به طور قابل توجهی 
توسط دولت عربستان حمایت می‌شود، به یکی 
از برجسته‌ترین داستان‌های فوتبال تبدیل شده 
است، زیرا جاه‌طلبی جسورانه‌ای را برای تبدیل 
شدن به یکی از پنج لیگ برتر داخلی در جهان 

آغاز می‌کند.
ز  ینکه حضور برخی ا  فورلانی در مورد ا
چهره‌های بزرگ از لیگ‌های معتبر و همچنین 
هزینه‌های هنگفت برای انتقال آنها به خاورمیانه 
نگرانی‌هایی را به وجود آورده است، گفت: »اگر 
به آن از لحاظ اقتصادی نگاه کنید، پیشنهاد آنها 
می‌تواند بازیکنان جدید را جذب پروژه خود کند 
عربستانی‌ها نیز می‌خواهند سرمایه خود را در 
فوتبال هزینه کنند و در مجموع این باید چیز 
خوبی باشد. من کاری را که در عربستان انجام 

شده است پروژه‌ای بزرگ و جاه‌طلبانه می‌بینم که 
در مسیر درستی پیش می‌رود. همیشه هنگام 
دندان درآوردن مشکلاتی وجود خواهد داشت، 
اما این طبیعی است. بنابراین، بعید نیست با 
چشم‌انداز آنها برای 2030 و رویای‌شان برای 
تبدیل شدن به یکی از پنج لیگ معتبر جهان، 

این امر در آینده قابل دسترس باشد.«
فورلانی در پاسخ به کسانی که SPL را تهدیدی 
برای لیگ‌های دیگر می‌دانند، گفت: »موافق 
نیستم، من فکر می‌کنم این پروژه کاملاً نوآورانه 
و تحسین‌برانگیز است. این یک رقیب جدید 
است که توانایی تأمین مالی بیشتری را دارد و 
می‌تواند در زمینه استعداد‌یابی بهتر عمل کند. 

تلاش برای مقابله با آنها کاری اشتباه است.«
با وجود این، فورلانی گفت که ورود عربستان 
به‌عنوان یک رقیب بزرگ در بازار نقل و انتقالات 
مأموریت او در میلان را سخت‌تر نمی‌کند بلکه 
باشگاه‌ها باید با شیوه‌های جدید‌تر به رقابت با 
آنها بپردازند. فورلانی گفت: »ظهور یک رقیب 
جدید در بازار به این معنی است که شما باید 
وجود آن را به رسمیت بشناسید و باید کارها را 
در چنین شرایطی متفاوت پیش ببرید. در کل 

من آن را مشکل بزرگی نمی‌دانم.«

این فرمول، تیم گواردیولا را از کار می‌اندازد؟

مقابل سیتی، حمله بهترین دفاع است!


